
PREISLISTE 2019

Bestellmenge

in Stück 2 Farben 3 Farben 4 Farben

Lunch 16g
5'000 88.89 96.95 102.79

Verpackung: Papierwickel 10'000 72.48 75.82 79.71

Masse/Stück: 66x38x7mm 30'000 61.64 62.47 64.42

Stück/Karton: 200 50'000 59.41 59.97 61.08

Kartongewicht: 3.2kg 100'000 57.47 57.74 58.30

Tafel 100g
3'000 45.02 45.47 47.79

Verpackung: Papierwickel 5'000 40.24 41.27 43.28

Masse/Stück: 157x78x9mm 10'000 37.72 39.08 39.47

Stück/Karton: 25 50'000 35.08 35.37 35.47

Kartongewicht: 2.5kg 100'000 34.76 34.88 34.95

Tafel 100g Fairtrade
3'000 49.89 50.35 52.67

Verpackung: Papierwickel 5'000 45.12 46.15 48.15

Masse/Stück: 157x78x9mm 10'000 42.60 43.96 44.34

Stück/Karton: 25 50'000 39.95 40.24 40.34

Kartongewicht: 2.5kg 100'000 39.63 39.76 39.82

Weitere Produkte auf Anfrage. 

Mehr-/Minderlierferungen sind bis zu +/- 10% gestattet. 

Konditionen Chocolats Halba / Sunray 

Preise: gültig ab 01.01.2019, ab Werk Division der Coop Genossenschaft

Lieferungen: nur in der Schweiz, an einer Lieferadresse Salinenstrasse 70

Liefertermin: nach Freigabe Gut-zum-Druck ca. 8 Wochen CH - 4133 Pratteln 

Transportkosten: pauschal CHF 250.00 www.chocolatshalba.ch

Rechnungen: 20 Tage netto kundeninnendienst@halba.ch

Haltbarkeit: 9 Monate ab Produktion Tel +41 61 825 91 25

Druckfarben: zusätzliche Farben auf Anfrage erhältlich

Preis per Karton in CHF

Feinste Schweizer Milchschokolade
im Spezialwickel

29.10.2018
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